SINALOA.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Dereches

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Frestacion de Servicics

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENEROQ AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 .

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLARORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENGIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIBIQOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
Participaciones, Apertaciones, Convenios, (ncentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal v Fondos

Distintos de Apertaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvencicnes, y Pensiones y

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremente gor Variacidén de Inventarios

Jubliacicnes

Disminucion del Exceso de Estimacieneas por Pérdida o Deteriero u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Perscnales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias [nternas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Flblico

Subsidios y Subvencicnes

Ayudas Sociales

Pensicnes y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferancias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones

Aportaciones

Convenias

INTERESES, COMISIONES ¥ OTROS GASTOS DE LA DEUDA ﬂDw_._nb
Interesas de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Plblica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAQORDINARIAS

IC-EA-01-1812

121.74

44,060,512.77

44,060,634.51

28,909,527.58
1,544,153.29
$,522,562.45

2018

268.78

37,593,015.78

37,593,942.53

26,314,645.13
1,787,617.58
9,137,004.91

Pdgina 1 de 2




TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

mHZPHLQMw IC-EA-B1-1912

AR

563,332.45

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 505,379.36

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento per Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida ¢ Deterioro u Obsolescencia

Aumento per Insuficiencia de Provisiones

Ofros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversion Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas 40,481,622.69 37,802,601.07
3,579,011.82 -208,658.54

Resultados del Ejercicic {Ahorro/Desahorro)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que [os Estados Financiercs y sus zoﬂymo: razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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